
Challenge Marcus Leyrer

Luzern (SUI)
16.09.2023 - 09:00

Fechten
Degen Herren U17

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 16.09.2023 18:54 1 / 2

Datenverarbeitung durch: FGL Luzern (Software: OphardtTouch 2022.9.15 Ophardt Team Sportevent)

Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL LEMINEUR Lucas VD SEVM Vevey 2009 R M 1.99999 431250 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

BUL PARASHKEVOV Kaloyan FCZ Zug 2007 R M 2.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA HOULIÉ Gaston ZHR SEZ Zürich 2008 M 1.99999 337033 ja

QUELIN-GUERLAIS Gaspard VD CAL Lausanne 2008 L M 1.99999 383786 ja

TAN Lucas VD CAL Lausanne 2007 R M 1.99999 408066 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

GBR BURDON Ruari FCZ Zug 2009 R M 1.99999 404895 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GRE ITSANIS Stavros FCZ Zug 2007 R M 1.99999 374516 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA ROSATI Edoardo ZHR FCZN Zürich 2008 R M 1.99999 466669 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

POR GONCALVES David FGK Küssnacht 2008 R M 1.99999 392027 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI ALPTEKIN Ege FCZ Zug 2007 R M 1.99999 390580 ja

APPENZELLER Severin Enea SEB Basel 2007 R M 1.99999 393061 ja

BAMERT Fynn ZHR ZFC Zürich 2007 R M 1.99999 439268 ja

BÄTTIG Liam FGL Luzern 2009 R M 1.99999 438207 ja

BOSSHARD Eric ZHR FCZN Zürich 2008 R M 1.99999 436724 ja

BULLIARD Valentin CEFL Florimont 2007 R M 1.99999 376481 ja

CHARBONNET Samuel VA SES Sion 2007 R M 1.99999 376519 ja

CHARBONNET Thomas VA SES Sion 2009 L M 1.99999 390972 ja

CHERUBINI Niccolo ZHR FCZN Zürich 2007 R M 1.99999 383277 ja

CHRIST Andres SEB Basel 2007 R M 1.99999 349744 ja

CORRODI Elias VD CAL Lausanne 2007 L M 1.99999 383758 ja

DE CAO Yannis KB CEB Biel/Bienne 2007 R M 1.99999 409632 ja

DEMIERRE Nicolas VD SEVM Vevey 2007 R M 1.99999 359588 ja

DESSIMOZ Martin VA SES Sion 2009 R M 1.99999 380113 ja

DIEDRICHSEN Ian FCZ Zug 2008 R M 1.99999 384126 ja

EHRSAM Joel FGK Küssnacht 2008 R M 1.99999 403012 ja

ESTABLE Gauthier SESAF Fribourg 2008 R M 1.99999 382003 ja

FARDEL Loïc VD CAL Lausanne 2007 R M 1.99999 424934 ja

FAVRE Aurélien VD SEVM Vevey 2008 R M 1.99999 357112 ja

GARDI Orell Louis FCZ Zug 2009 R M 1.99999 437296 ja

GAUCH Leon SEB Basel 2009 R M 1.99999 411150 ja
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GOTS German ZHR ZFC Zürich 2008 R M 1.99999 459090 ja

GROB Matteo OST FCSG St. Gallen 2009 R M 1.99999 437272 ja

GROSS Alexandre BFC Basel 2009 L M 2.9999 0 ja

GSCHWEND Marino Roberto KB FCB Bern 2008 M 1.99999 389785 ja

HAUBITZ Felix FECB Baden 2009 R M 1.99999 413202 ja

HEER Juri ZHR ZFC Zürich 2009 R M 1.99999 440418 ja

JONAS Felix KB FCB Bern 2007 M 1.99999 389784 ja

JUNGKUNZ Joris KB FCB Bern 2009 M 1.99999 426815 ja

KUHN Jonathan FGL Luzern 2009 R M 1.99999 454580 ja

LAMON Sasha VA SES Sion 2008 R M 1.99999 448130 ja

MARGHITOLA Mauro KB AFCB Bern 2009 R M 2.9999 0 ja

MARTHE Quentin VA SES Sion 2009 L M 1.99999 437960 ja

MOSTARDA Fabio KB CEB Biel/Bienne 2008 R M 1.99999 346666 ja

OVERNEY Gaël EEB Bulle 2008 R M 1.99999 377570 ja

PASSOT Léo VA SES Sion 2007 R M 1.99999 395905 ja

PERRET Arthur KB CEB Biel/Bienne 2008 R M 1.99999 391346 ja

PETRINI Noah TI LUG Lugano 2008 R M 1.99999 361789 ja

RANZONI Nathan TI LUG Lugano 2009 R M 1.99999 397273 ja

RAUBER Ferdinand EEB Bulle 2008 L M 1.99999 386393 ja

RAY Azad SESAF Fribourg 2008 R M 1.99999 349177 ja

REGNAT Louis FCZ Zug 2009 R M 1.99999 448457 ja

SALEKI Emile VD SEVM Vevey 2007 R M 1.99999 360573 ja

SCHALLER Lars SEB Basel 2008 R M 1.99999 464796 ja

SCHERRER Laurin OST FSF Fechtschule Starzynski Flawil 2009 R M 1.99999 437346 ja

SUGIURA-OMEYER Célien VD SEVM Vevey 2009 R M 1.99999 396794 ja

TOMASIN Riccardo VD CAL Lausanne 2007 R M 1.99999 361055 ja

ULRICH Julien FCZ Zug 2007 M 1.99999 389267 ja

VON SCHONBORN Leopold VD CAL Lausanne 2007 R M 1.99999 383793 ja

VON TAVEL Sirius KB AFCB Bern 2007 R M 1.99999 395508 ja

WAGISBACH Marc Andreas KB AFCB Bern 2009 R M 2.9999 0 ja

ZINGG Loric KB CEB Biel/Bienne 2007 R M 1.99999 472313 ja

  52 Starter (52 anwesend)
 

UKR KONDRATENKO Arsenii ZHR ZFC Zürich 2009 R M 1.99999 459292 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

9 Nationen, 62 Starter (62 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0 SUI SCHALLER Lars SEB Basel M ja

T2. 1 99999 0.0 POR GONCALVES David FGK Küssnacht M ja

T3. 1 99999 0.0 SUI LAMON Sasha VA SES Sion M ja

T4. 1 99999 0.0 GBR BURDON Ruari FCZ Zug M ja

T5. 1 99999 0.0 SUI GROB Matteo OST FCSG St. Gallen M ja

T6. 1 99999 0.0 SUI SUGIURA-OMEYER Célien VD SEVM Vevey M ja

T7. 1 99999 0.0 SUI BAMERT Fynn ZHR ZFC Zürich M ja

T8. 1 99999 0.0 SUI FARDEL Loïc VD CAL Lausanne M ja

T9. 1 99999 0.0 SUI BÄTTIG Liam FGL Luzern M ja

T10. 1 99999 0.0 SUI VON TAVEL Sirius KB AFCB Bern M ja

T11. 1 99999 0.0 SUI RAY Azad SESAF Fribourg M ja

T12. 1 99999 0.0 ITA ROSATI Edoardo ZHR FCZN Zürich M ja

T13. 1 99999 0.0 SUI SALEKI Emile VD SEVM Vevey M ja

T14. 1 99999 0.0 SUI DEMIERRE Nicolas VD SEVM Vevey M ja

T15. 1 99999 0.0 SUI CHRIST Andres SEB Basel M ja

T16. 1 99999 0.0 SUI CHARBONNET Thomas VA SES Sion M ja

T17. 1 99999 0.0 SUI ZINGG Loric KB CEB Biel/Bienne M ja

T18. 1 99999 0.0 SUI KUHN Jonathan FGL Luzern M ja

T19. 1 99999 0.0 SUI FAVRE Aurélien VD SEVM Vevey M ja

T20. 1 99999 0.0 SUI OVERNEY Gaël EEB Bulle M ja

T21. 1 99999 0.0 SUI GAUCH Leon SEB Basel M ja

T22. 1 99999 0.0 SUI GOTS German ZHR ZFC Zürich M ja

T23. 1 99999 0.0 SUI HAUBITZ Felix FECB Baden M ja

T24. 1 99999 0.0 SUI SCHERRER Laurin OST FSF Fechtschule Starzynski Flawil M ja

T25. 1 99999 0.0 SUI BULLIARD Valentin CEFL Florimont M ja

T26. 1 99999 0.0 SUI GSCHWEND Marino Roberto KB FCB Bern M ja

T27. 1 99999 0.0 SUI DE CAO Yannis KB CEB Biel/Bienne M ja

T28. 1 99999 0.0 SUI RAUBER Ferdinand EEB Bulle M ja

T29. 1 99999 0.0 SUI PASSOT Léo VA SES Sion M ja

T30. 1 99999 0.0 SUI REGNAT Louis FCZ Zug M ja

T31. 1 99999 0.0 FRA TAN Lucas VD CAL Lausanne M ja

T32. 1 99999 0.0 SUI PERRET Arthur KB CEB Biel/Bienne M ja

T33. 1 99999 0.0 SUI TOMASIN Riccardo VD CAL Lausanne M ja

T34. 1 99999 0.0 SUI MOSTARDA Fabio KB CEB Biel/Bienne M ja

T35. 1 99999 0.0 SUI EHRSAM Joel FGK Küssnacht M ja

T36. 1 99999 0.0 SUI DIEDRICHSEN Ian FCZ Zug M ja

T37. 1 99999 0.0 SUI HEER Juri ZHR ZFC Zürich M ja

T38. 1 99999 0.0 SUI PETRINI Noah TI LUG Lugano M ja

T39. 1 99999 0.0 BEL LEMINEUR Lucas VD SEVM Vevey M ja

T40. 1 99999 0.0 SUI MARTHE Quentin VA SES Sion M ja

T41. 1 99999 0.0 SUI DESSIMOZ Martin VA SES Sion M ja

T42. 1 99999 0.0 UKR KONDRATENKO Arsenii ZHR ZFC Zürich M ja

T43. 1 99999 0.0 SUI APPENZELLER Severin Enea SEB Basel M ja
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T44. 1 99999 0.0 SUI GARDI Orell Louis FCZ Zug M ja

T45. 1 99999 0.0 SUI ALPTEKIN Ege FCZ Zug M ja

T46. 1 99999 0.0 SUI RANZONI Nathan TI LUG Lugano M ja

T47. 1 99999 0.0 SUI CHERUBINI Niccolo ZHR FCZN Zürich M ja

T48. 1 99999 0.0 SUI JONAS Felix KB FCB Bern M ja

T49. 1 99999 0.0 SUI VON SCHONBORN Leopold VD CAL Lausanne M ja

T50. 1 99999 0.0 FRA HOULIÉ Gaston ZHR SEZ Zürich M ja

T51. 1 99999 0.0 SUI BOSSHARD Eric ZHR FCZN Zürich M ja

T52. 1 99999 0.0 GRE ITSANIS Stavros FCZ Zug M ja

T53. 1 99999 0.0 SUI JUNGKUNZ Joris KB FCB Bern M ja

T54. 1 99999 0.0 SUI ULRICH Julien FCZ Zug M ja

T55. 1 99999 0.0 FRA QUELIN-GUERLAIS Gaspard VD CAL Lausanne M ja

T56. 1 99999 0.0 SUI ESTABLE Gauthier SESAF Fribourg M ja

T57. 1 99999 0.0 SUI CHARBONNET Samuel VA SES Sion M ja

T58. 1 99999 0.0 SUI CORRODI Elias VD CAL Lausanne M ja

T59. 9 000 0.0 SUI MARGHITOLA Mauro KB AFCB Bern M ja

T60. 9 000 0.0 BUL PARASHKEVOV Kaloyan FCZ Zug M ja

T61. 9 000 0.0 SUI GROSS Alexandre BFC Basel M ja

T62. 9 000 0.0 SUI WAGISBACH Marc Andreas KB AFCB Bern M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Circuit National Degen Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

John Hosking

Wettkampfmanager

Maren Zutavern

Turnierleitung

1. Maren Zutavern (maren.zutavern@gmx.ch) 079 663 95 81
2. Jannik Pfeifer
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 62 Teilnehmende

1 Vorrunde
16.09. 09:15

62 Teilnehmende
8 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

62 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.09. 11:15

64er KO ohne Hoffnungslauf

62 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64 16.09. 11:15

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Circuit National Degen Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 09:15 | Bahn 1

REZZONICO Alessio, SUI TI LUG Lugano

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHALLER Lars SUI SEB Basel 1 3 1 V V 1 4 2 19 27 0.333 -8 6.
FAVRE Aurélien SUI SEVM Vevey 2 V 3 V 2 V 4 3 24 20 0.500 4 4.
QUELIN-GUERLAIS Gaspard FRA CAL Lausanne 3 V V V 2 V 4 4 26 15 0.667 11 3.
KUHN Jonathan SUI FGL Luzern 4 3 0 0 2 0 0 0 5 30 0.000 -25 7.
HEER Juri SUI ZFC Zürich 5 4 V V V 4 V 4 28 17 0.667 11 2.
ESTABLE Gauthier SUI SESAF Fribourg 6 V 2 1 V V 2 3 20 20 0.500 0 5.
DIEDRICHSEN Ian SUI FCZ Zug 7 V V V V 1 V 5 26 19 0.833 7 1.

Runde 2 09:15 | Bahn 2

MÄRKI Patrick, SUI FGL Luzern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MOSTARDA Fabio SUI CEB Biel/Bienne 1 2 V V 2 3 V 3 22 25 0.500 -3 4.
PETRINI Noah SUI LUG Lugano 2 V V V 2 V 4 4 26 20 0.667 6 1.
OVERNEY Gaël SUI EEB Bulle 3 3 2 V 2 V 3 2 20 22 0.333 -2 6.
ULRICH Julien SUI FCZ Zug 4 4 2 1 4 V 3 1 19 25 0.167 -6 7.
GONCALVES David POR FGK Küssnacht 5 V V V V 4 0 4 24 20 0.667 4 3.
CHARBONNET Thomas SUI SES Sion 6 V 4 1 0 V V 3 20 25 0.500 -5 5.
JUNGKUNZ Joris SUI FCB Bern 7 3 V V V V 3 4 26 20 0.667 6 1.

Runde 3 09:15 | Bahn 3

LATINO Sebastian, SUI TI LUG Lugano

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LEMINEUR Lucas BEL SEVM Vevey 1 0 4 2 2 0 1 0 9 30 0.000 -21 7.
ITSANIS Stavros GRE FCZ Zug 2 V V V V3 V V 6 28 6 1.000 22 1.
EHRSAM Joel SUI FGK Küssnacht 3 V 0 V 3 2 V 3 20 26 0.500 -6 4.
LAMON Sasha SUI SES Sion 4 V 2 3 1 3 3 1 17 27 0.167 -10 6.
CORRODI Elias SUI CAL Lausanne 5 V 2 V V V V 5 27 11 0.833 16 2.
GAUCH Leon SUI SEB Basel 6 V 1 V V 1 V3 4 20 16 0.667 4 3.
ZINGG Loric SUI CEB Biel/Bienne 7 V 1 4 V 1 1 2 17 22 0.333 -5 5.
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Runde 4 09:15 | Bahn 4

ACKERMANN Renato, SUI SEB Basel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DEMIERRE Nicolas SUI SEVM Vevey 1 V 4 4 V 4 4 2 26 22 0.333 4 4.
BURDON Ruari GBR FCZ Zug 2 1 1 V V 3 4 2 19 25 0.333 -6 5.
BOSSHARD Eric SUI FCZN Zürich 3 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
MARGHITOLA Mauro SUI AFCB Bern 4 V 1 1 3 1 1 1 12 28 0.167 -16 7.
MARTHE Quentin SUI SES Sion 5 1 4 0 V4 2 3 1 14 28 0.167 -14 6.
TOMASIN Riccardo SUI CAL Lausanne 6 V V 3 V V V 5 28 17 0.833 11 2.
GOTS German SUI ZFC Zürich 7 V V 1 V V 2 4 23 22 0.667 1 3.

Runde 5 09:15 | Bahn 5

DÄHLER Walter, SUI FGK Küssnacht

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

PERRET Arthur SUI CEB Biel/Bienne 1 3 V V 4 V V 4 27 17 0.667 10 3.
VON SCHONBORN Leopold SUI CAL Lausanne 2 V V V 4 V V 5 29 19 0.833 10 2.
SALEKI Emile SUI SEVM Vevey 3 3 3 V 2 V V 3 23 21 0.500 2 4.
GROB Matteo SUI FCSG St. Gallen 4 1 1 0 2 V 4 1 13 25 0.167 -12 6.
DESSIMOZ Martin SUI SES Sion 5 V V V V3 V V 6 28 18 1.000 10 1.
PARASHKEVOV Kaloyan BUL FCZ Zug 6 1 4 3 2 4 0 0 14 30 0.000 -16 7.
HAUBITZ Felix SUI FECB Baden 7 2 3 3 V 2 V 2 20 24 0.333 -4 5.

Runde 6 09:15 | Bahn 6

BROGER Fabian, SUI KB FCB Bern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

CHRIST Andres SUI SEB Basel 1 V V 2 3 3 V 3 23 26 0.500 -3 4.
KONDRATENKO Arsenii UKR ZFC Zürich 2 4 V 2 2 1 4 1 18 28 0.167 -10 6.
SUGIURA-OMEYER Célien SUI SEVM Vevey 3 3 3 3 3 1 3 0 16 30 0.000 -14 7.
TAN Lucas FRA CAL Lausanne 4 V V V V 2 V 5 27 14 0.833 13 2.
HOULIÉ Gaston FRA SEZ Zürich 5 V V V 2 2 V 4 24 22 0.667 2 3.
CHARBONNET Samuel SUI SES Sion 6 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
SCHERRER Laurin SUI FSF Fechtschule Starzynski Flawil 7 4 V V 0 4 3 2 21 27 0.333 -6 5.

Runde 7 09:15 | Bahn 7

DE PREUX Camille, SUI SES Sion

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ROSATI Edoardo ITA FCZN Zürich 1 4 0 V 3 1 1 1 14 26 0.167 -12 7.
BAMERT Fynn SUI ZFC Zürich 2 V 2 3 4 3 V 2 22 28 0.333 -6 6.
GROSS Alexandre SUI BFC Basel 3 V V 2 V 3 V 4 25 16 0.667 9 2.
APPENZELLER Severin Enea SUI SEB Basel 4 1 V V 4 3 4 2 22 25 0.333 -3 5.
JONAS Felix SUI FCB Bern 5 V V 0 V 2 V 4 22 25 0.667 -3 3.
BULLIARD Valentin SUI CEFL Florimont 6 V V V V V V 6 30 15 1.000 15 1.
REGNAT Louis SUI FCZ Zug 7 V 4 4 V 4 3 2 25 25 0.333 0 4.
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Runde 8 09:15 | Bahn 8

BURKHARDT Samuel, SUI SEB Basel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WAGISBACH Marc Andreas SUI AFCB Bern 1 2 V 1 2 V 1 2 16 27 0.333 -11 6.
FARDEL Loïc SUI CAL Lausanne 2 V V 4 V V4 1 4 24 22 0.667 2 3.
RAY Azad SUI SESAF Fribourg 3 4 4 4 V V 0 2 22 28 0.333 -6 5.
PASSOT Léo SUI SES Sion 4 V V V V V V 6 30 17 1.000 13 1.
GSCHWEND Marino Roberto SUI FCB Bern 5 V 3 4 4 V 3 2 24 24 0.333 0 4.
GARDI Orell Louis SUI FCZ Zug 6 3 3 4 0 2 0 0 12 29 0.000 -17 7.
CHERUBINI Niccolo SUI FCZN Zürich 7 V V V 4 V V 5 29 10 0.833 19 2.

Runde 9 09:15 | Bahn 9

DESSIMOZ Céline, SUI VA SES Sion

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DE CAO Yannis SUI CEB Biel/Bienne 1 4 4 V V V 3 23 18 0.600 5 2.
RAUBER Ferdinand SUI EEB Bulle 2 V V 4 V V 4 24 13 0.800 11 1.
ALPTEKIN Ege SUI FCZ Zug 3 V 3 2 V 2 2 17 22 0.400 -5 5.
RANZONI Nathan SUI LUG Lugano 4 4 V V V 3 3 22 17 0.600 5 3.
BÄTTIG Liam SUI FGL Luzern 5 3 0 3 1 0 0 7 25 0.000 -18 6.
VON TAVEL Sirius SUI AFCB Bern 6 1 1 V V V 3 17 15 0.600 2 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GRE ITSANIS Stavros FCZ Zug 6 6 28 6 1.000 22 Q

2 SUI BOSSHARD Eric FCZN Zürich 6 6 30 10 1.000 20 Q

3 SUI CHARBONNET Samuel SES Sion 6 6 30 12 1.000 18 Q

4 SUI BULLIARD Valentin CEFL Florimont 6 6 30 15 1.000 15 Q

5 SUI PASSOT Léo SES Sion 6 6 30 17 1.000 13 Q

6 SUI DESSIMOZ Martin SES Sion 6 6 28 18 1.000 10 Q

7 SUI CHERUBINI Niccolo FCZN Zürich 5 6 29 10 0.833 19 Q

8 SUI CORRODI Elias CAL Lausanne 5 6 27 11 0.833 16 Q

9 FRA TAN Lucas CAL Lausanne 5 6 27 14 0.833 13 Q

10 SUI TOMASIN Riccardo CAL Lausanne 5 6 28 17 0.833 11 Q

11 SUI VON SCHONBORN Leopold CAL Lausanne 5 6 29 19 0.833 10 Q

12 SUI DIEDRICHSEN Ian FCZ Zug 5 6 26 19 0.833 7 Q

13 SUI RAUBER Ferdinand EEB Bulle 4 5 24 13 0.800 11 Q

14 SUI HEER Juri ZFC Zürich 4 6 28 17 0.667 11 Q

15 FRA QUELIN-GUERLAIS Gaspard CAL Lausanne 4 6 26 15 0.667 11 Q

16 SUI PERRET Arthur CEB Biel/Bienne 4 6 27 17 0.667 10 Q

17 SUI GROSS Alexandre BFC Basel 4 6 25 16 0.667 9 Q

18 SUI PETRINI Noah LUG Lugano 4 6 26 20 0.667 6 Q

18 SUI JUNGKUNZ Joris FCB Bern 4 6 26 20 0.667 6 Q

20 POR GONCALVES David FGK Küssnacht 4 6 24 20 0.667 4 Q

21 SUI GAUCH Leon SEB Basel 4 6 20 16 0.667 4 Q

22 FRA HOULIÉ Gaston SEZ Zürich 4 6 24 22 0.667 2 Q

22 SUI FARDEL Loïc CAL Lausanne 4 6 24 22 0.667 2 Q

24 SUI GOTS German ZFC Zürich 4 6 23 22 0.667 1 Q

25 SUI JONAS Felix FCB Bern 4 6 22 25 0.667 -3 Q

26 SUI DE CAO Yannis CEB Biel/Bienne 3 5 23 18 0.600 5 Q

27 SUI RANZONI Nathan LUG Lugano 3 5 22 17 0.600 5 Q

28 SUI VON TAVEL Sirius AFCB Bern 3 5 17 15 0.600 2 Q

29 SUI FAVRE Aurélien SEVM Vevey 3 6 24 20 0.500 4 Q

30 SUI SALEKI Emile SEVM Vevey 3 6 23 21 0.500 2 Q

31 SUI ESTABLE Gauthier SESAF Fribourg 3 6 20 20 0.500 0 Q

32 SUI CHRIST Andres SEB Basel 3 6 23 26 0.500 -3 Q

33 SUI MOSTARDA Fabio CEB Biel/Bienne 3 6 22 25 0.500 -3 Q

34 SUI CHARBONNET Thomas SES Sion 3 6 20 25 0.500 -5 Q

35 SUI EHRSAM Joel FGK Küssnacht 3 6 20 26 0.500 -6 Q

36 SUI ALPTEKIN Ege FCZ Zug 2 5 17 22 0.400 -5 Q

37 SUI DEMIERRE Nicolas SEVM Vevey 2 6 26 22 0.333 4 Q

38 SUI REGNAT Louis FCZ Zug 2 6 25 25 0.333 0 Q

39 SUI GSCHWEND Marino Roberto FCB Bern 2 6 24 24 0.333 0 Q

40 SUI OVERNEY Gaël EEB Bulle 2 6 20 22 0.333 -2 Q

41 SUI APPENZELLER Severin Enea SEB Basel 2 6 22 25 0.333 -3 Q

42 SUI HAUBITZ Felix FECB Baden 2 6 20 24 0.333 -4 Q
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43 SUI ZINGG Loric CEB Biel/Bienne 2 6 17 22 0.333 -5 Q

44 SUI BAMERT Fynn ZFC Zürich 2 6 22 28 0.333 -6 Q

44 SUI RAY Azad SESAF Fribourg 2 6 22 28 0.333 -6 Q

46 SUI SCHERRER Laurin FSF Fechtschule Starzynski Flawil 2 6 21 27 0.333 -6 Q

47 GBR BURDON Ruari FCZ Zug 2 6 19 25 0.333 -6 Q

48 SUI SCHALLER Lars SEB Basel 2 6 19 27 0.333 -8 Q

49 SUI WAGISBACH Marc Andreas AFCB Bern 2 6 16 27 0.333 -11 Q

50 SUI ULRICH Julien FCZ Zug 1 6 19 25 0.167 -6 Q

51 UKR KONDRATENKO Arsenii ZFC Zürich 1 6 18 28 0.167 -10 Q

52 SUI LAMON Sasha SES Sion 1 6 17 27 0.167 -10 Q

53 ITA ROSATI Edoardo FCZN Zürich 1 6 14 26 0.167 -12 Q

54 SUI GROB Matteo FCSG St. Gallen 1 6 13 25 0.167 -12 Q

55 SUI MARTHE Quentin SES Sion 1 6 14 28 0.167 -14 Q

56 SUI MARGHITOLA Mauro AFCB Bern 1 6 12 28 0.167 -16 Q

57 SUI SUGIURA-OMEYER Célien SEVM Vevey 0 6 16 30 0.000 -14 Q

58 BUL PARASHKEVOV Kaloyan FCZ Zug 0 6 14 30 0.000 -16 Q

59 SUI GARDI Orell Louis FCZ Zug 0 6 12 29 0.000 -17 Q

60 SUI BÄTTIG Liam FGL Luzern 0 5 7 25 0.000 -18 Q

61 BEL LEMINEUR Lucas SEVM Vevey 0 6 9 30 0.000 -21 Q

62 SUI KUHN Jonathan FGL Luzern 0 6 5 30 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GRE ITSANIS Stavros FCZ Zug 6 6 28 6 1.000 22

2 SUI BOSSHARD Eric ZHR FCZN Zürich 6 6 30 10 1.000 20

3 SUI CHARBONNET Samuel VA SES Sion 6 6 30 12 1.000 18

4 SUI BULLIARD Valentin CEFL Florimont 6 6 30 15 1.000 15

5 SUI PASSOT Léo VA SES Sion 6 6 30 17 1.000 13

6 SUI DESSIMOZ Martin VA SES Sion 6 6 28 18 1.000 10

7 SUI CHERUBINI Niccolo ZHR FCZN Zürich 5 6 29 10 0.833 19

8 SUI CORRODI Elias VD CAL Lausanne 5 6 27 11 0.833 16

9 FRA TAN Lucas VD CAL Lausanne 5 6 27 14 0.833 13

10 SUI TOMASIN Riccardo VD CAL Lausanne 5 6 28 17 0.833 11

11 SUI VON SCHONBORN Leopold VD CAL Lausanne 5 6 29 19 0.833 10

12 SUI DIEDRICHSEN Ian FCZ Zug 5 6 26 19 0.833 7

13 SUI RAUBER Ferdinand EEB Bulle 4 5 24 13 0.800 11

14 SUI HEER Juri ZHR ZFC Zürich 4 6 28 17 0.667 11

15 FRA QUELIN-GUERLAIS Gaspard VD CAL Lausanne 4 6 26 15 0.667 11

16 SUI PERRET Arthur KB CEB Biel/Bienne 4 6 27 17 0.667 10

17 SUI GROSS Alexandre BFC Basel 4 6 25 16 0.667 9

18 SUI JUNGKUNZ Joris KB FCB Bern 4 6 26 20 0.667 6

19 SUI PETRINI Noah TI LUG Lugano 4 6 26 20 0.667 6 T18

20 POR GONCALVES David FGK Küssnacht 4 6 24 20 0.667 4

21 SUI GAUCH Leon SEB Basel 4 6 20 16 0.667 4

22 FRA HOULIÉ Gaston ZHR SEZ Zürich 4 6 24 22 0.667 2

23 SUI FARDEL Loïc VD CAL Lausanne 4 6 24 22 0.667 2 T22

24 SUI GOTS German ZHR ZFC Zürich 4 6 23 22 0.667 1

25 SUI JONAS Felix KB FCB Bern 4 6 22 25 0.667 -3

26 SUI DE CAO Yannis KB CEB Biel/Bienne 3 5 23 18 0.600 5

27 SUI RANZONI Nathan TI LUG Lugano 3 5 22 17 0.600 5

28 SUI VON TAVEL Sirius KB AFCB Bern 3 5 17 15 0.600 2

29 SUI FAVRE Aurélien VD SEVM Vevey 3 6 24 20 0.500 4

30 SUI SALEKI Emile VD SEVM Vevey 3 6 23 21 0.500 2

31 SUI ESTABLE Gauthier SESAF Fribourg 3 6 20 20 0.500 0

32 SUI CHRIST Andres SEB Basel 3 6 23 26 0.500 -3

33 SUI MOSTARDA Fabio KB CEB Biel/Bienne 3 6 22 25 0.500 -3

34 SUI CHARBONNET Thomas VA SES Sion 3 6 20 25 0.500 -5

35 SUI EHRSAM Joel FGK Küssnacht 3 6 20 26 0.500 -6

36 SUI ALPTEKIN Ege FCZ Zug 2 5 17 22 0.400 -5

37 SUI DEMIERRE Nicolas VD SEVM Vevey 2 6 26 22 0.333 4

38 SUI REGNAT Louis FCZ Zug 2 6 25 25 0.333 0

39 SUI GSCHWEND Marino Roberto KB FCB Bern 2 6 24 24 0.333 0

40 SUI OVERNEY Gaël EEB Bulle 2 6 20 22 0.333 -2

41 SUI APPENZELLER Severin Enea SEB Basel 2 6 22 25 0.333 -3

42 SUI HAUBITZ Felix FECB Baden 2 6 20 24 0.333 -4

43 SUI ZINGG Loric KB CEB Biel/Bienne 2 6 17 22 0.333 -5
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44 SUI BAMERT Fynn ZHR ZFC Zürich 2 6 22 28 0.333 -6

45 SUI RAY Azad SESAF Fribourg 2 6 22 28 0.333 -6 T44

46 SUI SCHERRER Laurin OST FSF Fechtschule Starzynski Flawil 2 6 21 27 0.333 -6

47 GBR BURDON Ruari FCZ Zug 2 6 19 25 0.333 -6

48 SUI SCHALLER Lars SEB Basel 2 6 19 27 0.333 -8

49 SUI WAGISBACH Marc Andreas KB AFCB Bern 2 6 16 27 0.333 -11

50 SUI ULRICH Julien FCZ Zug 1 6 19 25 0.167 -6

51 UKR KONDRATENKO Arsenii ZHR ZFC Zürich 1 6 18 28 0.167 -10

52 SUI LAMON Sasha VA SES Sion 1 6 17 27 0.167 -10

53 ITA ROSATI Edoardo ZHR FCZN Zürich 1 6 14 26 0.167 -12

54 SUI GROB Matteo OST FCSG St. Gallen 1 6 13 25 0.167 -12

55 SUI MARTHE Quentin VA SES Sion 1 6 14 28 0.167 -14

56 SUI MARGHITOLA Mauro KB AFCB Bern 1 6 12 28 0.167 -16

57 SUI SUGIURA-OMEYER Célien VD SEVM Vevey 0 6 16 30 0.000 -14

58 BUL PARASHKEVOV Kaloyan FCZ Zug 0 6 14 30 0.000 -16

59 SUI GARDI Orell Louis FCZ Zug 0 6 12 29 0.000 -17

60 SUI BÄTTIG Liam FGL Luzern 0 5 7 25 0.000 -18

61 BEL LEMINEUR Lucas VD SEVM Vevey 0 6 9 30 0.000 -21

62 SUI KUHN Jonathan FGL Luzern 0 6 5 30 0.000 -25
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1
ITSANIS Stavros
FCZ Zug

GRE  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 11:15

33
MOSTARDA Fabio
KB CEB Biel/Bienne

SUI   7

32
CHRIST Andres
SEB Basel

SUI   V

  R: DESSIMOZ Céline (SUI)

  Bahn 2 Sa. 11:15

17
GROSS Alexandre
BFC Basel

SUI   V

48
SCHALLER Lars
SEB Basel

SUI   10

  R: HEIL Benjamin (GER)

  Bahn 1 Sa. 11:30

49
WAGISBACH Marc Andreas
KB AFCB Bern

SUI   6

16
PERRET Arthur
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

  R: DE PREUX Camille (SUI)

  Bahn 2 Sa. 11:30

9
TAN Lucas
VD CAL Lausanne

FRA   V

56
MARGHITOLA Mauro
KB AFCB Bern

SUI   6

  R: HEIL Benjamin (GER)

  Bahn 1 Sa. 11:45

41
APPENZELLER Severin Enea
SEB Basel

SUI   V

24
GOTS German
ZHR ZFC Zürich

SUI   9

  R: DE PREUX Camille (SUI)

  Bahn 2 Sa. 11:45

25
JONAS Felix
KB FCB Bern

SUI   11

40
OVERNEY Gaël
EEB Bulle

SUI   V

  R: DESSIMOZ Céline (SUI)

  Bahn 1 Sa. 12:00

57
SUGIURA-OMEYER Célien
VD SEVM Vevey

SUI   9

8
CORRODI Elias
VD CAL Lausanne

SUI   V

  R: DE PREUX Camille (SUI)

Bahn 1 Sa. 12:50

ITSANIS Stavros
FCZ Zug

GRE   V

CHRIST Andres
SEB Basel

SUI   13

R: BROGER Fabian (SUI)

Bahn 2 Sa. 12:50

GROSS Alexandre
BFC Basel

SUI   14

PERRET Arthur
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

R: LATINO Sebastian (SUI)

Bahn 1 Sa. 13:05

TAN Lucas
VD CAL Lausanne

FRA   V

APPENZELLER Severin Enea (41)
SEB Basel

SUI   12

R: BROGER Fabian (SUI)

Bahn 2 Sa. 13:05

OVERNEY Gaël (40)
EEB Bulle

SUI   7

CORRODI Elias
VD CAL Lausanne

SUI   V

R: LATINO Sebastian (SUI)

Bahn 4 Sa. 13:20

ITSANIS Stavros
FCZ Zug

GRE   13

PERRET Arthur
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

Bahn 9 Sa. 13:35

TAN Lucas
VD CAL Lausanne

FRA   V

CORRODI Elias
VD CAL Lausanne

SUI   8

Bahn 1 Sa. 13:50

PERRET Arthur (16)
KB CEB Biel/Bienne

SUI   11

TAN Lucas (9)
VD CAL Lausanne

FRA   V
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  Bahn 3 Sa. 11:15

5
PASSOT Léo
VA SES Sion

SUI   V

60
BÄTTIG Liam
FGL Luzern

SUI   5

  R: BROGER Fabian (SUI)

  Bahn 4 Sa. 11:15

37
DEMIERRE Nicolas
VD SEVM Vevey

SUI   12

28
VON TAVEL Sirius
KB AFCB Bern

SUI   V

 

  Bahn 3 Sa. 11:30

21
GAUCH Leon
SEB Basel

SUI   13

44
BAMERT Fynn
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

  R: BROGER Fabian (SUI)

  Bahn 4 Sa. 11:30

53
ROSATI Edoardo
ZHR FCZN Zürich

ITA   5

12
DIEDRICHSEN Ian
FCZ Zug

SUI   V

 

  Bahn 3 Sa. 11:45

13
RAUBER Ferdinand
EEB Bulle

SUI   V

52
LAMON Sasha
VA SES Sion

SUI   10

  R: BROGER Fabian (SUI)

  Bahn 4 Sa. 11:45

45
RAY Azad
SESAF Fribourg

SUI   11

20
GONCALVES David
FGK Küssnacht

POR   V

 

  Bahn 3 Sa. 12:00

29
FAVRE Aurélien
VD SEVM Vevey

SUI   V

36
ALPTEKIN Ege
FCZ Zug

SUI   5

  R: BROGER Fabian (SUI)

  Bahn 4 Sa. 12:00

61
LEMINEUR Lucas
VD SEVM Vevey

BEL   5

4
BULLIARD Valentin
CEFL Florimont

SUI   V

 

Bahn 3 Sa. 12:50

PASSOT Léo
VA SES Sion

SUI   V

VON TAVEL Sirius
KB AFCB Bern

SUI   6

R: BURKHARDT Samuel (SUI)

Bahn 4 Sa. 12:50

BAMERT Fynn (44)
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

DIEDRICHSEN Ian
FCZ Zug

SUI   10

R: DESSIMOZ Céline (SUI)

Bahn 3 Sa. 13:05

RAUBER Ferdinand
EEB Bulle

SUI   11

GONCALVES David
FGK Küssnacht

POR   V

R: BURKHARDT Samuel (SUI)

Bahn 4 Sa. 13:05

FAVRE Aurélien
VD SEVM Vevey

SUI   V

BULLIARD Valentin
CEFL Florimont

SUI   8

R: DESSIMOZ Céline (SUI)

Bahn 4 Sa. 13:20

PASSOT Léo
VA SES Sion

SUI   V

BAMERT Fynn (44)
ZHR ZFC Zürich

SUI   12

Bahn 9 Sa. 13:35

GONCALVES David (20)
FGK Küssnacht

POR   7

FAVRE Aurélien (29)
VD SEVM Vevey

SUI   V

Bahn 2 Sa. 13:50

PASSOT Léo
VA SES Sion

SUI   V

FAVRE Aurélien (29)
VD SEVM Vevey

SUI   14
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  Bahn 5 Sa. 11:15

3
CHARBONNET Samuel
VA SES Sion

SUI   V

62
KUHN Jonathan
FGL Luzern

SUI   3

  R: FISCHER David (SUI)

  Bahn 6 Sa. 11:15

35
EHRSAM Joel
FGK Küssnacht

SUI   13

30
SALEKI Emile
VD SEVM Vevey

SUI   V

  R: BURKHARDT Samuel (SUI)

  Bahn 5 Sa. 11:30

19
PETRINI Noah
TI LUG Lugano

SUI   V

46
SCHERRER Laurin
OST FSF Fechtschule Starzynski Flawil

SUI   10

  R: FISCHER David (SUI)

  Bahn 6 Sa. 11:30

51
KONDRATENKO Arsenii
ZHR ZFC Zürich

UKR   8

14
HEER Juri
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

  R: BURKHARDT Samuel (SUI)

  Bahn 5 Sa. 11:45

11
VON SCHONBORN Leopold
VD CAL Lausanne

SUI   V

54
GROB Matteo
OST FCSG St. Gallen

SUI   3

  R: FISCHER David (SUI)

  Bahn 6 Sa. 11:45

43
ZINGG Loric
KB CEB Biel/Bienne

SUI   11

22
HOULIÉ Gaston
ZHR SEZ Zürich

FRA   V

  R: BURKHARDT Samuel (SUI)

  Bahn 5 Sa. 12:00

27
RANZONI Nathan
TI LUG Lugano

SUI   V

38
REGNAT Louis
FCZ Zug

SUI   9

  R: FISCHER David (SUI)

  Bahn 6 Sa. 12:00

59
GARDI Orell Louis
FCZ Zug

SUI   7

6
DESSIMOZ Martin
VA SES Sion

SUI   V

  R: BURKHARDT Samuel (SUI)

Bahn 5 Sa. 12:50

CHARBONNET Samuel
VA SES Sion

SUI   V

SALEKI Emile
VD SEVM Vevey

SUI   8

R: ACKERMANN Renato (SUI)

Bahn 6 Sa. 12:50

PETRINI Noah
TI LUG Lugano

SUI   12

HEER Juri
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

R: FISCHER David (SUI)

Bahn 5 Sa. 13:05

VON SCHONBORN Leopold
VD CAL Lausanne

SUI   V

HOULIÉ Gaston
ZHR SEZ Zürich

FRA   5

R: ACKERMANN Renato (SUI)

Bahn 6 Sa. 13:05

RANZONI Nathan
TI LUG Lugano

SUI   12

DESSIMOZ Martin
VA SES Sion

SUI   V

R: FISCHER David (SUI)

Bahn 4 Sa. 13:20

CHARBONNET Samuel
VA SES Sion

SUI   12

HEER Juri
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

Bahn 9 Sa. 13:35

VON SCHONBORN Leopold
VD CAL Lausanne

SUI   V

DESSIMOZ Martin
VA SES Sion

SUI   12

Bahn 3 Sa. 13:50

HEER Juri (14)
ZHR ZFC Zürich

SUI   10

VON SCHONBORN Leopold (11)
VD CAL Lausanne

SUI   V
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  Bahn 7 Sa. 11:15

7
CHERUBINI Niccolo
ZHR FCZN Zürich

SUI   V

58
PARASHKEVOV Kaloyan
FCZ Zug

BUL   6

  R: LATINO Sebastian (SUI)

  Bahn 8 Sa. 11:15

39
GSCHWEND Marino Roberto
KB FCB Bern

SUI   8

26
DE CAO Yannis
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

  R: ACKERMANN Renato (SUI)

  Bahn 7 Sa. 11:30

23
FARDEL Loïc
VD CAL Lausanne

SUI   V 13

42
HAUBITZ Felix
FECB Baden

SUI   11

  R: LATINO Sebastian (SUI)

  Bahn 8 Sa. 11:30

55
MARTHE Quentin
VA SES Sion

SUI   4

10
TOMASIN Riccardo
VD CAL Lausanne

SUI   V

  R: ACKERMANN Renato (SUI)

  Bahn 7 Sa. 11:45

15
QUELIN-GUERLAIS Gaspard
VD CAL Lausanne

FRA   V

50
ULRICH Julien
FCZ Zug

SUI   10

  R: LATINO Sebastian (SUI)

  Bahn 8 Sa. 11:45

47
BURDON Ruari
FCZ Zug

GBR   14

18
JUNGKUNZ Joris
KB FCB Bern

SUI   V

  R: ACKERMANN Renato (SUI)

  Bahn 7 Sa. 12:00

31
ESTABLE Gauthier
SESAF Fribourg

SUI   V

34
CHARBONNET Thomas
VA SES Sion

SUI   8

  R: LATINO Sebastian (SUI)

 

63 *** Freilos ***  

2
BOSSHARD Eric
ZHR FCZN Zürich

SUI  

 

Bahn 7 Sa. 12:50

CHERUBINI Niccolo
ZHR FCZN Zürich

SUI   V

DE CAO Yannis
KB CEB Biel/Bienne

SUI   13

R: HEIL Benjamin (GER)

Bahn 8 Sa. 12:50

FARDEL Loïc
VD CAL Lausanne

SUI   5

TOMASIN Riccardo
VD CAL Lausanne

SUI   V

R: DE PREUX Camille (SUI)

Bahn 7 Sa. 13:05

QUELIN-GUERLAIS Gaspard
VD CAL Lausanne

FRA   V

JUNGKUNZ Joris
KB FCB Bern

SUI   11

R: HEIL Benjamin (GER)

Bahn 8 Sa. 13:05

ESTABLE Gauthier
SESAF Fribourg

SUI   13

BOSSHARD Eric
ZHR FCZN Zürich

SUI   V

R: DE PREUX Camille (SUI)

Bahn 4 Sa. 13:20

CHERUBINI Niccolo
ZHR FCZN Zürich

SUI   V

TOMASIN Riccardo
VD CAL Lausanne

SUI   8

Bahn 9 Sa. 13:35

QUELIN-GUERLAIS Gaspard
VD CAL Lausanne

FRA   V

BOSSHARD Eric
ZHR FCZN Zürich

SUI   13

Bahn 4 Sa. 13:50

CHERUBINI Niccolo
ZHR FCZN Zürich

SUI   6

QUELIN-GUERLAIS Gaspard (15)
VD CAL Lausanne

FRA   V
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3 Sa. 14:05

1
TAN Lucas (9)
VD CAL Lausanne

FRA   V

4
PASSOT Léo (5)
VA SES Sion

SUI   12

 

  Bahn 4 Sa. 14:05

3
VON SCHONBORN Leopold (11)
VD CAL Lausanne

SUI   13

2
QUELIN-GUERLAIS Gaspard (15)
VD CAL Lausanne

FRA   V

 

Bahn 3 Sa. 14:20

TAN Lucas (9)
VD CAL Lausanne

FRA   7

QUELIN-GUERLAIS Gaspard (15)
VD CAL Lausanne

FRA   V
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 FRA QUELIN-GUERLAIS Gaspard VD CAL Lausanne 2008

2 FRA TAN Lucas VD CAL Lausanne 2007

3 SUI PASSOT Léo VA SES Sion 2007

3 SUI VON SCHONBORN Leopold VD CAL Lausanne 2007

8er Tableau

5 SUI CHERUBINI Niccolo ZHR FCZN Zürich 2007

6 SUI HEER Juri ZHR ZFC Zürich 2009

7 SUI PERRET Arthur KB CEB Biel/Bienne 2008

8 SUI FAVRE Aurélien VD SEVM Vevey 2008

16er Tableau

9 GRE ITSANIS Stavros FCZ Zug 2007

10 SUI BOSSHARD Eric ZHR FCZN Zürich 2008

11 SUI CHARBONNET Samuel VA SES Sion 2007

12 SUI DESSIMOZ Martin VA SES Sion 2009

13 SUI CORRODI Elias VD CAL Lausanne 2007

14 SUI TOMASIN Riccardo VD CAL Lausanne 2007

15 POR GONCALVES David FGK Küssnacht 2008

16 SUI BAMERT Fynn ZHR ZFC Zürich 2007

32er Tableau

17 SUI BULLIARD Valentin CEFL Florimont 2007

18 SUI DIEDRICHSEN Ian FCZ Zug 2008

19 SUI RAUBER Ferdinand EEB Bulle 2008

20 SUI GROSS Alexandre BFC Basel 2009

21 SUI JUNGKUNZ Joris KB FCB Bern 2009

21 SUI PETRINI Noah TI LUG Lugano 2008

23 FRA HOULIÉ Gaston ZHR SEZ Zürich 2008

23 SUI FARDEL Loïc VD CAL Lausanne 2007

25 SUI DE CAO Yannis KB CEB Biel/Bienne 2007

26 SUI RANZONI Nathan TI LUG Lugano 2009

27 SUI VON TAVEL Sirius KB AFCB Bern 2007

28 SUI SALEKI Emile VD SEVM Vevey 2007

29 SUI ESTABLE Gauthier SESAF Fribourg 2008

30 SUI CHRIST Andres SEB Basel 2007

31 SUI OVERNEY Gaël EEB Bulle 2008

32 SUI APPENZELLER Severin Enea SEB Basel 2007

64er Tableau

33 SUI GAUCH Leon SEB Basel 2009

34 SUI GOTS German ZHR ZFC Zürich 2008

35 SUI JONAS Felix KB FCB Bern 2007
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 SUI MOSTARDA Fabio KB CEB Biel/Bienne 2008

37 SUI CHARBONNET Thomas VA SES Sion 2009

38 SUI EHRSAM Joel FGK Küssnacht 2008

39 SUI ALPTEKIN Ege FCZ Zug 2007

40 SUI DEMIERRE Nicolas VD SEVM Vevey 2007

41 SUI REGNAT Louis FCZ Zug 2009

42 SUI GSCHWEND Marino Roberto KB FCB Bern 2008

43 SUI HAUBITZ Felix FECB Baden 2009

44 SUI ZINGG Loric KB CEB Biel/Bienne 2007

45 SUI RAY Azad SESAF Fribourg 2008

46 SUI SCHERRER Laurin OST FSF Fechtschule Starzynski Flawil 2009

47 GBR BURDON Ruari FCZ Zug 2009

48 SUI SCHALLER Lars SEB Basel 2008

49 SUI WAGISBACH Marc Andreas KB AFCB Bern 2009

50 SUI ULRICH Julien FCZ Zug 2007

51 UKR KONDRATENKO Arsenii ZHR ZFC Zürich 2009

52 SUI LAMON Sasha VA SES Sion 2008

53 ITA ROSATI Edoardo ZHR FCZN Zürich 2008

54 SUI GROB Matteo OST FCSG St. Gallen 2009

55 SUI MARTHE Quentin VA SES Sion 2009

56 SUI MARGHITOLA Mauro KB AFCB Bern 2009

57 SUI SUGIURA-OMEYER Célien VD SEVM Vevey 2009

58 BUL PARASHKEVOV Kaloyan FCZ Zug 2007

59 SUI GARDI Orell Louis FCZ Zug 2009

60 SUI BÄTTIG Liam FGL Luzern 2009

61 BEL LEMINEUR Lucas VD SEVM Vevey 2009

62 SUI KUHN Jonathan FGL Luzern 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Poolsz A B H I K Ref Vid Ass

GER HEIL Benjamin 2 2 4 0 0

SUI FISCHER David 4 2 6 0 0

DÄHLER Walter 1 1 0 0

N ACKERMANN Renato 1 3 2 6 0 0

BURKHARDT Samuel 1 4 2 7 0 0

DE PREUX Camille 1 3 2 6 0 0

Ca BROGER Fabian 1 4 2 7 0 0

NA LATINO Sebastian 1 4 2 7 0 0

NJ DESSIMOZ Céline 1 2 2 5 0 0

9 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold FRA QUELIN-GUERLAIS Gaspard VD CAL Lausanne 2008

Silber FRA TAN Lucas VD CAL Lausanne 2007

Bronze SUI PASSOT Léo VA SES Sion 2007

Bronze SUI VON SCHONBORN Leopold VD CAL Lausanne 2007


